interessados que fará realizar a licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 

016/2011, do tipo menor preço por item, discriminada abaixo: 

Objeto: Aquisição de material permanente (equipamentos para otorrinolaringologia) 

para o Hospital Geral de Guarus/FGSV. 

Valor Estimado: R$ 470.676,67 (Quatrocentos e setenta mil seiscentos e setenta e 

seis reais e sessenta e sete centavos). 

Data e horário para a entrega dos documentos e Proposta Comercial: às 10 h (dez 

horas) do dia 25 de Agosto de 2011. 

O Edital poderá ser retirado no endereço acima, no horário de 09:00 às 12:30 e das 

14:00 às 17:00, de 2ª a 6ª feira, exceto feriados do Município de Campos dos